Информация 
о трудоустройстве выпускников МБОУ Тацинской СОШ № 1
2025 года

11 класс 
	Количество выпускников
	Поступили в ССУЗ
	Поступили в ВУЗ
	Трудоустроены
	Не трудоустроены
	Поступили на службу в армию

	17
	4
	12
	0
	0
	1


9 класс
	Количество выпускников
	Поступили в 10 класс
	Поступили в ССУЗ
	Трудоустроены
	Выехали за пределы округа
	Поступили на службу в армию
	Оставлено
на 2-й год

	34
	15
	[bookmark: _GoBack]19
	0
	0
	0
	0






